様式第5号

休学・復学・転学・退学届

 下記のとおり休学・復学・転学・退学しましたからお届けいたします。

記

1 決定番号                氏 名

2 事実発生の期日        年  月  日

3 事 由

4 そ の 他

 (1) 転学の場合  ・転学先学校名

          ・奨学資金貸与希望の有無

 (2) 休学の場合  ・休学の期間   年  月  日～  年  月  日

              年  月  日

 大郷町長    殿

届 出 者 黒川郡大郷町

氏名             印

(連帯保証人) 黒川郡大郷町

氏名             印

 届出のあった上記により、下記のとおり通知する。

記

 内容

 届出者         殿

        年  月  日

                            大郷町長